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“Trabzon’da balık yalnızca mutfak 
kültürünün bir parçası değil aynı 
zamanda şehrinde simgesidir. Balığı 
bu kadar sahiplenen bir coğrafyada,  
TKDK destekleriyle nezih bir balık 
restoranı açan Albe Gıda Turizm ve 
Ticaret Limited Şirketi’nin yetkilisi 
Çiğdem Hanımla bir söyleşi yaptık.”

TRABZON
İl Koordinatörlüğü

18 Temmuz 2018

BALIKLI PİDEYE TKDK DESTEĞİ

Trabzon’da balık yalnızca mutfak kültürünün bir parçası değil aynı zamanda şehrinde simgesidir. Balığı bu kadar sahiplenen bir coğrafyada,  TKDK destekleriyle nezih bir balık restoranı açan Albe Gıda Turizm 
ve Ticaret Limited Şirketi’nin yetkilisi Çiğdem Hanımla bir söyleşi yaptık.

Sizi yakından tanıyabilir miyiz?
İsmim Çiğdem Cebeci. Aslen Giresunluyum.  Ortaokul mezunuyum. Daha önce başka bir yerde aşçılık yaptım. Yaklaşık 3-4 aydır da yeni işyerimde çalışıyorum. Evliyim 4 çocuğum var.

Bir restoran açma fikri nasıl doğdu?
Beşikdüzü Trabzon’un deniz kenarı nezih bir ilçesi. Biz burada olmayanı yapmak istedik. Bu civarda balık üzerine bir restoran yok. Bu açığı görerek bu işe girdik. Restorancılığı bilmemizde bu işe girmemizde 
bir etken oldu.

TKDK desteklerinden nasıl haberdar oldunuz?
Bizim güzel, büyük bir mekân açma düşüncemiz vardı. Danışman firmalarda ön ayak oldu. Bize TKDK desteklerinden bahsettiler. TKDK’dan destek alan kişilerle görüştük.  Kafamıza yattı ve başvurmaya karar 
verdik.

Bize tesisinizden bahseder misiniz? 
Beşikdüzü’ndeki tek balık restoranıyız.  Balık üstüne geniş bir ürün yelpazemiz var. Bir balık restoranında ne olursa hepsi bizde de var. Bizim farklılığımız yeni ürünler deneyip, orijinal lezzetlere de 
menümüzde yer veriyor olmamız. Örneğin balıklı pide, havyarlı pide gibi yemekler yaparak alışılmış çizgilerin dışına çıkıyoruz. Trabzon’da çok bulamayacağınız bir şey bu.

Menümüzde yeni ürünlere yer veriyoruz dediniz. İnsanların bu ürünlere tepkisi nasıl?
İlk etapta bir garipseme olmadı diyemem. Ama şu an sadece balıklı pidemizi tatmak için Trabzon’dan gelen insanlar var. Trabzon halkı farklı lezzetler denemeye açık. Zaman içerisinde bu ilginin daha da 
artacağını düşünüyorum.

TKDK Desteklerinin tesisinize katkısı ne oldu?
Restoranımızın inşaatına, iç döşemesine ve mutfak gereçlerine destek aldık. Tabi destekli olduğu zaman kendi imkânınızla açacağınızdan daha iyi bir yer açabiliyorsunuz. TKDK’nın vermiş olduğu desteklerin 
yatırımcılar için değerlendirilmesi gereken büyük bir fırsat olduğunu düşünüyorum. Destek konusunda emeği geçen herkese çok teşekkür ederim.



Çorum’un Mecitözü ilçesinin Pınarbaşı köyünden İsmail Karadaş,  IPARD I döneminin 11. Çağrısında 
sunduğu projesi ile 380 kovan, bal süzme makinesi, sır alma makinesi, su tankı, traktör, römork ve 
karavan olmak üzere 210 bin  liralık yatırım tutarlı makine ve ekipmanları için 105 bin lira hibe aldı. 
İşletme ziyaretinde projesi ve yürüttüğü faaliyetler hakkında bilgi veren Karadaş şunları söyledi: 
“1967 Mecitözü doğumluyum. Bir süre yurtdışında değişik işlerde çalıştım. Memlekete döndüğümde 
Çorum’da hayatımı devam ettirip 50 dekarlık arazimde tarımsal faaliyetlerde bulunurken arıcılığa 
olan merakımdan dolayı 2013 yılında Çorum-Samsun karayolunun kıyısındaki bu yerimde 30 kovanla 
arıcılık faaliyetine başladım. Bir yıl sonra 120 kovana ulaştım. Danışmanlık yapan bir arkadaşımın 
tavsiyesi ve destekleri üzerine TKDK’ya proje sundum. Kabul edilen projemle toplam 500 kovanım 
oldu. Arıcılığı daha profesyonel bir şekilde yapmaya başladım. Yılda 5 tonun üzerinde bal ve 150 kg 
kadar polen üretimim oluyor. Suni bölme işlemiyle 120 kadar da arılı kovan satışı yapıyorum. Geçen 
yıl İsviçre’ye 2 ton bal ihracatı yaptım. Tek gelir kaynağım tarımsal faaliyetler ve arıcılık üzerineyken, 
yılda belli aylarda elde ettiğim bu geliri günlük, haftalık ya da aylık gelire nasıl dönüştürebilirim, 
başka ne yapabilirim, diye düşünürken, arılarımın bulunduğu bu arazimin bir bölümünde güncel 
tabir ile gezen tavuktan yumurta üretimine başladım. 5 bin adet tavuğum var. Günlük en az 3.000 
adet yumurta üretimim oluyor. TKDK verdiği destekle beni köye bağladı. Artık hayatıma burada 
arılarımın ve tavuklarımın yanında devam ediyorum. Emeği geçen herkese çok teşekkürler.” dedi.

TKDK İLE KÖYE BAĞLANDI

“Çorum’un Mecitözü ilçesinin Pınarbaşı 
köyünden İsmail Karadaş,  IPARD I 
döneminin 11. Çağrısında sunduğu 
projesi ile 380 kovan, bal süzme 
makinesi, sır alma makinesi, su tankı, 
traktör, römork ve karavan olmak üzere 
210 bin  liralık yatırım tutarlı makine ve 
ekipmanları için 105 bin lira hibe aldı. 
İşletme ziyaretinde projesi ve yürüttüğü 
faaliyetler hakkında bilgi veren Karadaş 
şunları söyledi:”

ÇORUM
İl Koordinatörlüğü

20 Temmuz 2018



KASTAMONU’NUN ÖRNEK PROJESİ

“Kastamonu’nun merkez ilçesine 
bağlı Gölköy’de 15. Çağrı 
döneminde Tarım ve Kırsal 
Kalkınmayı Destekleme Kurumu 
(TKDK) tarafından desteklenen Raşit 
Tekkeşin’e ait “Yarbayın Çiftliği” 
isimli 30 büyükbaş kapasiteli süt 
üretim tesisi tam kapasite ile 
faaliyetlerine devam ediyor. 
Sözleşme imzalandıktan sonra 11 
ayda tamamlanan ve yatırım tutarı 
1 milyon 165 bin lira olan projeye 
660 bin lira hibe desteği sağlandı. 
Yatırımı bölgeye kazandıran işletme 
sahibi Raşit Tekkeşin süreci şöyle 
anlattı:”

KASTAMONU
İl Koordinatörlüğü

26 Temmuz 2018

Kastamonu’nun merkez ilçesine bağlı Gölköy’de 15. Çağrı döneminde Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) tarafından desteklenen Raşit Tekkeşin’e ait “Yarbayın Çiftliği” isimli 30 büyükbaş 
kapasiteli süt üretim tesisi tam kapasite ile faaliyetlerine devam ediyor. Sözleşme imzalandıktan sonra 11 ayda tamamlanan ve yatırım tutarı 1 milyon 165 bin lira olan projeye 660 bin lira hibe desteği 
sağlandı. Yatırımı bölgeye kazandıran işletme sahibi Raşit Tekkeşin süreci şöyle anlattı:

Kendinizi tanıtabilir misiniz?
Lise mezunuyum, evliyim ve iki çocuğum var. Yaklaşık 22 senedir de hayvancılıkla uğraşmaktayım.

Bu yatırımı yapmaya nasıl karar verdiniz?
Uzun süredir hayvancılıkla uğraşmaktaydım ve modern, daha büyük bir ahıra ihtiyacım vardı. Bu nedenle yeni bir ahır yapmaya karar verdim. 

TKDK desteklerinden nasıl haberdar oldunuz?
Çevremizde TKDK’dan destekle yapılan ahırlar gördük. Biz de nasıl yapabileceğimizi araştırmaya başladık. Kuruma gelerek bilgi aldık ve destekle ahır yapmaya karar verdik. Çünkü biz modern bir ahır 
yapmayı düşünüyorduk ve TKDK’nın desteklediği ahırlar bizim kafamızdaki gibi modern ahırlardı.

Bize tesisinizden bahseder misiniz? 
Ahırın işletmesini ailece 4 kişi yapıyoruz. Hayvanların yem ihtiyacının bir kısmını da kendi arazilerimizden ürettiğimiz yemlerle karşılıyoruz. Ancak dışardan da yem ihtiyacımızı karşıladığımız oluyor. Bunun 
için çevremizdeki çiftçilerden de yem alarak onlara ekonomik anlamda da katkı sağlamış oluyoruz. Ahırımızda şu anda 32 adet sağmal inek bulunuyor. Bazı hayvanlar günde 33 litre süt veriyor ancak 
ortalama olarak hayvan başı günde 25 litre süt alıyoruz diyebilirim. Ayrıca yakın zamanda dana ve düve de satarak onlardan da gelir elde etmeye planlıyoruz.

Tesisinize yönelik hedefleriniz nelerdir? 
İlerleyen zamanlarda TKDK’ya tekrar proje sunarak erkek hayvanlar için de bir besi ahırı yapmayı düşünüyoruz. Kapasitemizi artırarak bölgede marka bir tesis olmak ilk hedefimiz.
Kalitemizi de aynı doğrultuda artırarak sağlık ve hijyen koşulları açısından örnek bir tesis olmak istiyoruz.

TKDK’ya başvuru yapacak kişilere tavsiyeleriniz nelerdir?
Öncelikle bu desteklerin bizim gibi küçük yatırımcılar için çok önemli bir fırsat olduğunu ve yatırım düşüncesi olanların mutlaka bu desteklerden faydalanmasını tavsiye ederim. TKDK’nın yatırımlarda 
uyulması istediği koşulların hepsinin gerekli olduğunu ve projelerde bunlara dikkat edilmesi gerektiğini belirtmek istiyorum. Bu şartlar ahır faaliyete geçince işletme sahibine kolaylık sağlıyor. Ayrıca proje 
yapmayı düşünenler TKDK’dan ahır yapmış ve işletmeye başlamış kişilerden fikir alarak ahırın daha kolay işletilebilmesini sağlayabilirler. Onların yaşadığı zorluklar ile karşılaşmazlar. Bununla beraber kurum 
çalışanlarından da proje ile ilgili kafalarına takılan her konuda bilgi alabilirler ve ileride karşılaşılabilecek sorunları önlemiş olurlar. Proje sahipleri TKDK’ya sunacakları projenin hazırlığını tam yapmalı, her 
şeyi en ince ayrıntısına kadar düşünmeli. Böylece hem proje yapılırken hem de proje tamamlandıktan sonra rahat bir şekilde işlerini yürütebilirler. 



EV HANIMLIĞINDAN PATRONLUĞA

“Ağrı’nın Hamur ilçesinde 
yaşayan Pınar Keski’nin hayatı 
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumuna (TKDK) 
verdiği proje ile değişti. Ev 
hanımlığından iş hayatına adım 
atan Pınar Keski bölgede bir ilke 
imza atarak Özel Elit Apart Otel 
projesini hayata geçirdi. Bölgede 
ki kadın yatırımcılara güzel bir 
örnek olan Keski, proje hazırlama 
sürecini ve yeni yatırım 
yapacaklara tavsiyelerini söyle 
anlattı:”

AĞRI
İl Koordinatörlüğü

27 Temmuz 2018

Ağrı’nın Hamur ilçesinde yaşayan Pınar Keski’nin hayatı Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna (TKDK) verdiği proje ile değişti. Ev hanımlığından iş hayatına adım atan Pınar Keski bölgede bir ilke 
imza atarak Özel Elit Apart Otel projesini hayata geçirdi. Bölgede ki kadın yatırımcılara güzel bir örnek olan Keski, proje hazırlama sürecini ve yeni yatırım yapacaklara tavsiyelerini söyle anlattı:

Pınar Hanım sizi tanıyabilir miyiz?
Ağrı’nın Hamur ilçesinde doğumdum. Evli ve 3 çocuk sahibiyim. TKDK’ya proje verene kadar ev hanımıydım. IPARD II 1. Çağrı döneminde sunmuş olduğum projeyle 2018 yılında kendi iş yerimin sahibi 
oldum ve Özel Elit Apart Oteli işletmeye başladım.

Gerçekleşen projenizin yaşadığınız ilçeye ve sizin hayatınıza etkileri nelerdir?
Bu proje Hamur ilçesinde bir ilk olmakla birlikte ilçemize modern bir tesis kazandırmıştır. İlçemizi ziyarete gelen konuklarımızın barınma problemini bu tesisle çözmüş olduk. Çevre il ve ilçelere giderek 
otellerde kalma zorunlulukları ortadan kalktı. Bu projenin benim hayatıma önemli etkileri oldu. Sade bir hayat süren ev hanımı iken modern bir apart otel sahibi olup kendi ekonomik özgürlüğümü kazanmış 
olmamdır.

TKDK destekleriyle nasıl tanıştınız? 
TKDK başvuru çağrı ilanı çıktıktan sonra Kurum tarafından ilçenin çeşitli yerlerine asılan afişleri ve dağıtılan broşürleri okuyarak bu alanda desteklerin olduğunu öğrendim. Daha sonra Ağrı il 
Koordinatörlüğüne giderek destekler hakkında bilgi aldım. TKDK personelinden ayrıntılı bilgi alarak proje hazırladım ve kuruma sundum.

Projeniz gerçekleştikten sonra ilçenizde IPARD destekleri hakkındaki bakış açıları nasıl oldu?
Proje hayata geçtikten sonra çevremdeki insanlar sürekli IPARD ve TKDK hakkında benden bilgi almaya başladı. İlçemizde yakın bir bayan arkadaşım tarafından IPARD II 3. Başvuru Çağrı ilanında Konaklama 
projesi kuruma sundu. Onaylanması durumunda ilçemizde ikinci Apart Otel kurulmuş olacak.

Yeni yatırım yapacaklara tavsiyeleriniz nedir?
Kadın yatırımcıların hayal ettikleri projeleri uygulamak için daha cesaretli olması gerektiğini düşünüyorum. TKDK’ya başvurduğumda gördüm ki projenizi hayat geçirmek hiçte zor değil. Kadın yatırımcılara 
destekler daha fazla. İl Koordinatörlüğü çalışanları da bu projenin hazırlanması aşamasında ellerinden geleni yardımı fazlasıyla yaptı. Biraz gayret ederek hayal ettiğim projemi gerçeğe dönüştürdüm. Emeği 
geçen herkese teşekkür ederim.



“Çorum’da gerçekleştirdiği çalışmalarla 
yatırımcıların IPARD desteklerinden en 
üst düzeyde faydalanmasını amaçlayan 
ve verdikleri hibelerle yatırımcıların 
yüzünü güldüren TKDK çalışanları, özverili 
ve gayretli çalışmalarından dolayı Çorum 
Valiliğince teşekküre layık görüldü.  
Çorum Valisi Necmeddin Kılıç tarafından 
gönderilen teşekkür belgeleri İl 
Koordinatörü Mustafa Mansur Yalvaçer 
tarafından uzman personele takdim 
edildi.”

Çorum’da gerçekleştirdiği çalışmalarla yatırımcıların IPARD desteklerinden en üst düzeyde faydalanmasını amaçlayan ve verdikleri hibelerle yatırımcıların yüzünü güldüren TKDK çalışanları, özverili 
ve gayretli çalışmalarından dolayı Çorum Valiliğince teşekküre layık görüldü.  Çorum Valisi Necmeddin Kılıç tarafından gönderilen teşekkür belgeleri İl Koordinatörü Mustafa Mansur Yalvaçer 
tarafından uzman personele takdim edildi.
Teşekkür belgelerinde “Mesai arkadaşlarınız ile yapıcı, paylaşımcı ve anlayışlı olarak uyum içerisinde çalıştığınız, iş sahiplerine karşı hoşgörülü yaklaşımlarda bulunduğunuz, üstlerinize karşı saygılı 
tutum sergilediğiniz, mesai mefhumu gözetmeksizin görevinizi başarılı bir şekilde yürüttüğünüz izlenmiştir. Teşekkür eder, başarılarınızın artarak devam etmesini dilerim.” ifadeleri yer aldı.
İl Koordinatörü Yalvaçer, ‘Marifet iltifata tabidir.’ sözünü hatırlatarak yaptığı açıklamada, “Çalışmalarımızı takip eden ve personelimizi teşekkür belgesi ile ödüllendiren Sayın Valimize şükranlarımı 
sunuyorum. Bu onuru bana ve İl Koordinatörlüğümüze yaşatan değerli çalışma arkadaşlarıma ben de teşekkür ediyorum.” dedi.

VALİ KILIÇ’TAN TKDK’YA TEŞEKKÜR

ÇORUM
İl Koordinatörlüğü

2 Temmuz 2018



“Trabzon İl Koordinatörlüğünce IPARD I 
ve IPARD II dönemlerinde desteklenen 
kırsal turizm tesisleri İl Koordinatörü 
Şansal Aydoğdu tarafından ziyaret 
edildi. Ziyaretler sonrasında Aydoğdu, 
İl Koordinatörlüğü olarak bu zamana 
kadar 53 kırsal turizm projesiyle 
sözleşme imzaladıklarını ve bu 
tesislerin 45 adetinin tamamlanarak 
faaliyete başladığını, geri kalan 
tesislerin ise tamamlanma 
aşamasında olduğunu vurguladı.”

TRABZON
İl Koordinatörlüğü

31 Temmuz 2018

TKDK’DAN KIRSAL TURİZM TESİSLERİNE ZİYARET

Trabzon İl Koordinatörlüğünce IPARD I ve IPARD II dönemlerinde desteklenen kırsal turizm tesisleri İl Koordinatörü Şansal Aydoğdu tarafından ziyaret edildi. Ziyaretler sonrasında 
Aydoğdu, İl Koordinatörlüğü olarak bu zamana kadar 53 kırsal turizm projesiyle sözleşme imzaladıklarını ve bu tesislerin 45 adetinin tamamlanarak faaliyete başladığını, geri kalan 
tesislerin ise tamamlanma aşamasında olduğunu vurguladı. Yeni dönemde başvuruda bulunan 31 adet kırsal turizm projesiyle de en yakın zamanda sözleşme imzalayacaklarını 
belirtti. Aydoğdu; “Kurumumuz 2009 yılında kurulduğu zaman Trabzon’da insanların ailecek yemek yiyecekleri kaliteli restoranlar sınırlıydı. Dışarıda yemek yiyecekseniz ancak birkaç 
seçeneğe sahiptiniz. İnsanlar dışarıdan gelen misafirlerini götürecek yer bulamıyorlardı. Olan yerler ise birkaç çeşit yemek seçeneği sunabiliyordu. Şu an tesislerimizde dünya 
mutfaklarından pek çok örnekler bulabiliyorsunuz. Bununla beraber desteklediğimiz oteller sahip oldukları yüksek standartlarla Trabzon’da konaklama sektörünün çehresini 
değiştirdiler.” dedi. Destek alan tesislerin ekonomiye katkısından dolayı memnuniyetini dile getiren Aydoğdu;  “Desteklediğimiz tesisleri bu kadar faal halde görmüş olmaktan dolayı 
çok mutluyum. Turizm Trabzon’un olmazsa olmazı. İnsanımız için aş ve iş kapısı. Bu tesisler sayesinde ilimizde 1000 kişinin üstünde insan istihdam ediliyor. Bu tesislerde çok sayıda 
yerli ve yabancı turist ağırlanıyor. Hem ilimizin hem de ülkemizin tanıtımına katkı sağlıyor. Hem Trabzon’umuz, hem ülkemiz kazanıyor.” dedi.



“Kurulduğu tarihten bu yana verdiği 
desteklerle Elazığ’da ve çevresinde 
yatırımlara ön ayak olan TKDK, bu kez 
Baskil ilçesinde hayat bulan kayısı işleme 
ve paketleme tesisiyle çiftçilerin yanında 
oldu. 1 milyon lirası TKDK tarafından 
hibe desteği verilen tesis bölgenin en 
modern üretim tesisleri arasında yerini 
aldı. “

ELAZIĞ
İl Koordinatörlüğü

18 Temmuz 2018

YILMAZ: “KAYISININ KADERİNİ DEĞİŞTİREN YATIRIM”
Kurulduğu tarihten bu yana verdiği desteklerle Elazığ’da ve çevresinde yatırımlara ön ayak olan TKDK, bu kez Baskil ilçesinde hayat bulan kayısı işleme ve paketleme tesisiyle çiftçilerin 
yanında oldu. 1 milyon lirası TKDK tarafından hibe desteği verilen tesis bölgenin en modern üretim tesisleri arasında yerini aldı. 
İlçede çiftçilerin en büyük gelir kapısı olarak görülen kayısının hasat sonrası korunması ve pazarda hak ettiği değeri görebilmesi amacıyla kurulan tesisi ziyaret eden Elazığ İl Koordinatör 
Vekili İbrahim Sertaç Yılmaz şunları söyledi: “Biz TKDK ailesi olarak faaliyete geçtiğimiz günden beri şunu dile getiriyoruz. Bu ilde yaşayan herkes TKDK desteklerinden doğrudan ya da 
dolaylı olarak faydalanmış olacak. Bu yatırım da hedefimize uygun bir yatırım. İşletme sahibi Ahmet Bey, ancak asıl faydalananlar bütün Baskilli kardeşlerimiz. Kayısıyı koruyup muhafaza 
ederek kayısının kaderini değiştiriyoruz. Bu işletmemiz sayesinde Baskil kayısısı pazarda daha fazla tercih edilen bir ürün olacaktır. Baskil kayısısının artık hak ettiği değeri bulacağına 
inanıyoruz.  
Avrupa Birliği standartlarında kurulan tesis hakkında da bilgi veren Yılmaz: “Bu tesis yaklaşık bin 300 metrekare alana kuruldu. Alanında en modern ekipmanlarla donatılmış olan tesise 
kuru kayısı gelecek, işlenecek, yıkama ve boylama paketlerinden geçecek ve daha sonra hem iç hem de dış piyasaya paketlenmiş bir şekilde gönderilecek. Üreticinin kanayan yarasını 
inşallah bu yatırımla durduracağız. Bu tür yatırımlar istihdama da önemli etki yapıyor. Bunun gurur ve mutluluğunu yaşıyoruz ama burada da kalmamasını, daha da büyümesini temenni 
ediyoruz. Bu konuda TKDK olarak elimizden gelen desteği vereceğimizi söylüyoruz." dedi.
Bölge ekonomisine önemli katkı sağlayacak olan projeyi başarıyla hayata geçiren işletme sahibi Ahmet Yeli verilen destekten duyduğu memnuniyeti şöyle ifade etti: “Bölgede 
TKDK’nın desteklerini duyduktan sonra bizim şartlarımızla uyum sağladığını gördük. Hemen tüm hazırlıklarımızı tamamlayarak Kuruma başvurduk. 2017 yılı Mart ayında projemiz 
onaylandı. İnşaata da hemen başladık. Hızlı bir şekilde inşaat çalışmalarımızı bitirdik. Bu çalışmalarımızın ardından makine ekipmanlarımızı aldık. Şu anda tüm makine ekipmanlarımız 
tesis içerisinde hazır. Bu yıl ilk hedefimiz yıllık 1000 ton kayısıyı bu işletmede üretmek. İşletmemizde ilk etapta çalışan sayısı 15 kişi olacak. Biz bunu yıl içerisinde sezonluk değil 12 ay 
bir fiil çalıştırmayı düşünüyoruz. Diğer hedeflerimizden birisi de yurt dışına ihracat yapmak. Bunda da çok başarılı olacağımızı düşünüyorum. TKDK’nın bize desteği 1 milyon lira oldu. 
Her zaman söylüyorum; Allah devletimize zeval vermesin. Bize öncülük yaptılar, biz de böyle bir tesisi Baskil ilçemize kazandırdık. Bu tesisin ilçemiz için çok hayırlı olacağını 
düşünüyorum. Biz bu tesisin bin 300 metrekarede kalacağına inanmıyoruz. Hedefimiz 7 yılda 7 bin metrekareye kadar tesisimizi büyütmektir. Tesisimiz Allah’ın izniyle 10-15 güne kadar 
faaliyete geçmiş olacak. Ben tekrar bu tesisin kurulmasında emeği geçen başta TKDK Elazığ İl Koordinatörlüğü ve personelleri olmak üzere herkese teşekkür ediyorum.” dedi.



Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Giresun İl Koordinatörlüğü ve Giresun Ticaret ve Sanayi 
Odası’nın birlikte düzenlediği “Ortaklık Kültürünü Oluşturma ve Aile Şirketlerinde Kurumsallaşma” konulu 
seminer ticaret ve sanayi odası toplantı salonunda gerçekleşti. TKDK Giresun İl Koordinatörlüğünün talebi 
üzerine İzgören Akademi tarafından gerçekleştirilen seminerde; aile kültürü, bireysel alışkanlıklar, Dünyada ve 
Türkiye’de aile işletmelerinin durumu, aile işletmelerinin gelişimi ve kurumsallaşma için gerekli koşulları 
kapsayan bilgiler aktarıldı.
İl Koordinatörü Emin Serdar Kurşun, IPARD yatırımlarında aile işletmelerinin çoğunlukta olduğunu belirterek, 
hissedarlar arasındaki uyumun önemine değindi. Kurşun, “TKDK yatırımlarında aile işletmeleri çoğunlukta. 
Yatırımlarımızın sürdürülebilir olması için, aile şirketlerinde hissedarlar arasındaki uyumun en üst düzeyde 
olmasını sağlanarak kurumsallaşması şart. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından alınan verilere göre, aile 
işletmelerinin ayakta kalma oranı %5’lik bir dilimle oldukça düşük. Kurumsal gelişim ve aile içi anlaşmazlıkların 
çözümü için yazılı prosedürler (aile anayasası) %75 oranla uygulanmıyor. Dolayısıyla söz konusu şirketlerde uzun 
vadede istikrarlı bir büyüme sağlanamıyor. Biz de bu kapsamda GTSO ile aile şirketlerinin kurumsallaşmasının 
önemi ile ilgili farkındalık uyandırmak istedik. Başarılı kurumsallaşma için; işbirliği, güven, saygı özetle yüksek 
sosyal sermaye gerekli. Bunların yanı sıra açık iletişim, kaynak ayırma, uzmanlık ve kaliteli iş gücü ve en önemlisi 
sabır da olmalı.  Bu şartlarda işletmeler kurumsallaşarak sürdürülebilirliğini sağlayacaktır.” dedi.

AİLE ŞİRKETLERİNDE
KURUMSALLAŞMA SEMİNERİ

“Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumu (TKDK) Giresun İl 
Koordinatörlüğü ve Giresun Ticaret ve 
Sanayi Odası’nın birlikte düzenlediği 
“Ortaklık Kültürünü Oluşturma ve Aile 
Şirketlerinde Kurumsallaşma” konulu 
seminer ticaret ve sanayi odası toplantı 
salonunda gerçekleşti.”

GİRESUN
İl Koordinatörlüğü

30 Temmuz 2018



İSKENDER:”BU FIRSAT DEĞERLENDİRİLMELİ”

“Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumu (TKDK) Çanakkale İl 
Koordinatörü Hasan İskender, 18 
Temmuz Çarşamba günü Bayramiç’te bir 
dizi temaslarda bulundu.İskender, 
Bayramiç Ziraat Odası organizasyonuyla 
belediye düğün salonunda, Çevre ve 
Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “İmar Barışı” bilgilendirme 
toplantısına katıldı.” 

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Çanakkale İl Koordinatörü Hasan İskender, 18 Temmuz Çarşamba günü Bayramiç’te bir dizi 
temaslarda bulundu.İskender, Bayramiç Ziraat Odası organizasyonuyla belediye düğün salonunda, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “İmar Barışı” bilgilendirme toplantısına katıldı. 
Bayramiç Kaymakamı Ramazan Kendüzler, Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Mutlu, Ziraat Odası Başkanı İsmail Pehlivan, muhtarlar, kooperatif 
başkanları ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerinin katıldığı toplantıda, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Ömer Bolat tarafından imar barışı 
düzenlemesi tüm yönleriyle anlatıldı. TKDK İl Koordinatörü Hasan İskender ise katılımcılara, bu düzenleme sayesinde, ruhsatsız olarak faaliyetlerine 
devam eden tarımsal işletmelerin “Yapı Kayıt Belgesi” alarak TKDK ve diğer desteklerden daha fazla yararlanabileceklerini ifade etti. İl Koordinatörü 
İskender “İmar Barışı” uygulamasının yatırımcıların önünü açtığını ve bu fırsatın değerlendirilmesi gerektiğini vurguladı.
Toplantı sonrası İskender, Bayramiç Kaymakamı Ramazan Kendüzler, Belediye Başkanı Sadettin Arslan ve İlçe Tarım ve Orman Müdürü Cahit Uydaş’ı 
makamlarında ziyaret ederek, hali hazırda yürütülen faaliyetler ve önümüzdeki dönemde desteklenecek sektörlerle ilgili bilgi verdi. Ziyaretlerde, 
Bayramiç’teki yatırımcıların TKDK desteklemelerinden daha fazla yararlanabilmesi için atılacak adımlarla ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

ÇANAKKALE
İl Koordinatörlüğü

20 Temmuz 2018



Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Giresun İl Koordinatörü Emin Serdar Kurşun, Karadeniz Tarımsal 
Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü ve Fujii Corporation işbirliğiyle düzenlenen, aynı zamanda Japon Uluslar Arası İşbirliği 
Ajansı (JICA) tarafından desteklenen meyve toplama, çim ve ot biçme makinalarının değerlendirildiği sempozyuma katıldı. 
Düzenlenen sempozyumda İl Koordinatörü Emin Serdar Kurşun, “Fındık altında ara tarım” konulu sunum gerçekleştirdi. 
JICA temsilcilerinin de katıldığı, Giresun İl Koordinatörlüğünün önderliğinde çalışmaları devam eden, eğimli arazilerin 
teraslanarak makinalı tarıma elverişli hale getirilmesi ve bu alanlarda mevcut, yeni nesil tarım makinalarının performansı, 
yeni nesil tarım makinaları tasarımlarının neler olabileceği konusunda saha çalışmalarında bulunduklarını belirten İl 
Koordinatörü Kurşun; “Konu ile ilgili ikinci değerlendirme toplantısı bu sempozyum aracılığıyla yapılmıştır.’’ dedi. Kurşun, 
meselenin sadece Giresun ili için değil tüm Doğu Karadeniz tarımı için yüksek önem taşıdığını vurguladı. IPARD Programı 
hibe destekleri kapsamında, tıbbi aromatik bitkilerin yetiştirilmesi, süs bitkilerinin yetiştirilmesi ve fide-fidan yetiştiriciliği 
konusunda, makine ekipman alımı ve inşaat işlerini desteklediklerini belirten Kurşun: “Karadeniz Tarımsal Araştırma 
Enstitüsü Müdürlüğü personeli ile bilgi alış verişinde bulunulmuş ve sahada incelemeler yapılmıştır.” dedi.  Tüm bu 
çalışmalar kapsamında; teraslanan arazilerin tarıma katılması sonucunda Doğu Karadeniz’de hem bitkisel hem de 
hayvansal üretimin artması için çok önemli bir atılım olacağını dile getiren Kurşun, ilin yatırım potansiyelinin de büyük 
ölçüde artıracağını söyleyerek konuşmasına son verdi

“Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumu (TKDK) Giresun İl Koordinatörü 
Emin Serdar Kurşun, Karadeniz Tarımsal 
Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü ve Fujii 
Corporation işbirliğiyle düzenlenen, aynı 
zamanda Japon Uluslar Arası İşbirliği 
Ajansı (JICA) tarafından desteklenen 
meyve toplama, çim ve ot biçme 
makinalarının değerlendirildiği 
sempozyuma katıldı.”

GİRESUN TARIMI İÇİN ORTAK AKIL

GİRESUN
İl Koordinatörlüğü

30 Temmuz 2018



Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Ünitesi

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
içeriğinden sorumlu değildir.

KÜNYE

tkdkonline


